DECRETO Nº 65/2022, DE 04 DE MAIO DE 2022.

“DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VALIDADE DO PROCESSO
SELETIVO 001/2021"

             SONIA SALETE VEDOVATTO, Prefeita Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e nos termos da legislação municipal e do Edital do Processo Seletivo Municipal n° 001/2021:
DECRETA:

Art. 1º. Fica prorrogado o prazo de validade do Processo Seletivo Municipal n.º 001/2021, homologado através do Decreto de Homologação n° 53/2021 de 07 de maio de 2021, por mais 12 (doze) meses
Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Monte Carlo, 04 de maio de 2022.

                                      ____________________________
Sonia Salete Vedovatto
Prefeita Municipal